Avantages produits
_ Très haute efficacité
_ Rendu des couleurs bon à excellent
_ Très bonne stabilité de la couleur
_ Grâce au filtre UV, les valeurs d'UV se situent nettement au-dessous des seuils maximum prescrits par IEC 61167
Caractéristiques produit
_ Technologie POWERBALL  céramique
_ Les couleurs claires: blanc chaud (830 BNM), blanc neutre (942 NDL)

HCI-T 70 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Clair 3 (2/5) 7,3 mg 7) Oui   8)
HCI-T 100 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Clair 3 (2/5) 8,7 mg 7) Oui   8)
HCI-T 100 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Clair 3 (2/5) 13,0 mg 7) Oui   8)
HCI-T 150 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Clair 3 (2/5) 26,4 mg 7) Oui   8)
HCI-T 150 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Clair 3 (2/5) 18,6 mg 7) Oui   8)
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Position de
fonctionneme
nt
Luminaire clos requis Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HCI-T 35 W/830 WDL PB Universel Oui A+ 43 kWh/1000h MT/UB-35/830-H/E/SL-G12-20/90
HCI-T 35 W/942 NDL PB Universel Oui A+ 43 kWh/1000h MT/UB-35/942-H/SL-G12-20/90
Fiche de données gamme de produits
__
mai 19, 2016, 02:12:21 © 2016, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
POWERBALL HCI-T Page 3 sur 7
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Position de
fonctionneme
nt
Luminaire clos requis Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HCI-T 50 W/830 WDL PB 1) Universel Oui A+ 55 kWh/1000h MT/UB-50/830-H/L-G12-20/90
HCI-T 70 W/830 WDL PB Universel Oui A+ 81 kWh/1000h MT/UB-70/830-H/SL-G12-20/90
HCI-T 70 W/942 NDL PB Universel Oui A+ 81 kWh/1000h MT/UB-70/942-H/SL-G12-20/90
HCI-T 100 W/830 WDL PB Universel Oui A+ 110 kWh/1000h MT/UB-100/830-H/SL-G12-20/100
HCI-T 100 W/942 NDL PB Universel Oui A+ 110 kWh/1000h MT/UB-100/942-H/SL-G12-20/100
HCI-T 150 W/830 WDL PB Universel Oui A+ 162 kWh/1000h MT/UB-150/830-H/SL-G12-26/100
HCI-T 150 W/942 NDL PB Universel Oui A+ 162 kWh/1000h MT/UB-150/942-H/SL-G12-26/100
1) Utiliser uniquement avec un ballast électronique doté d'une onde de courant carrée de 70 à 400 Hz
2) A tension nominale et avec un cos ϕ ≥ 0,9
3) Minimum; pour l'allumage superposée à onde carrée, le ballast électronique 3,0 kV sont suffisants
4) Fonctionne avec un ballast électronique doté d'une onde de courant carrée de 70…400 Hz.